



ประกาศ โรงเรียนเฉลิมราชประชาอุทิศ

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงเรียนเฉลิมราชประชาอุทิศ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

พงศ์สิทธิ์ สิริกาญจน์

(นายพงศ์สิทธิ์ สิริกาญจน์)

ผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมราชประชาอุทิศ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕  
โรงเรียนเฉลิมราชประชานุทิศ (Mb๔๑๑๐๐๐๑๗๙) ลงวันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

| ลำดับ<br>ที่ | รหัสแผนจัดซื้อจัด<br>จ้าง | ชื่อโครงการ                                                   | งบประมาณ<br>โครงการ<br>(บาท) | คาดว่าจะ<br>ประกาศจัดซื้อ<br>จัดจ้าง<br>(เดือน/ปี) |
|--------------|---------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|
| ๑            | P๖๔๑๑๐๐๐๑๓๔๒              | ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและ<br>สิ่งก่อสร้างอื่นๆ | ๑,๖๗๘,๐๐๐.๐๐                 | ๑๑/๒๕๖๔                                            |

## รายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะ

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ 216ล,108ล

โรงเรียนเฉลิมราชประชาอุทิศ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา นครศรีธรรมราช

### อาคารเรียนแบบ 216ล มีงานปรับปรุง/ซ่อมแซม ดังนี้

- 1.ชุดล้างส้วมถังเดิม พื้นที่ 7,121 ตร.ม.โดยช่างที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 2.ทาสีน้ำอะคลิลิก 100% ทาภายนอก มอก.2321-2549 พื้นที่ 7,121 ตร.ม.โดยช่างทาสีที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 3.ทาสีภายในพื้นที่ 1 เทียว มอก.1123-2555,ทาสีทับหน้า 2 เทียว พื้นที่ 7,121 ตร.ม.โดยช่างทาสีที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 4.ติดตั้งฝ้ายิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.คร่าวไม้เนื้อแข็ง จำนวน 144 ตร.ม อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 5.ติดตั้งฝ้าฉลวดตาข่ายกันนกคร่าวไม้เนื้อแข็ง จำนวน 250 ตร.ม อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 6.ติดตั้งประตูPVC บานเรียบขนาด 0.80x1.80 ม. จำนวน 2 บาน รื้อประตูบานเก่าที่ชำรุดออกแล้วใช้ชุดอุปกรณ์ใหม่ทั้งบาน โดยช่างประตูที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 7.ติดตั้งกุญแจลูกบิดประตูสแตนเลสตัน จำนวน 2 ชุด อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 8.ติดตั้งบานพับชนิด 2 ปีกอลูมิเนียมขนาด 4นิ้วx4นิ้ว จำนวน 4 ชุด อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน

### อาคารเรียนแบบ 108ล มีงานปรับปรุง/ซ่อมแซม ดังนี้

- 1.เทพื้นคอนกรีตหนา 10 ซม. จำนวน 496 ตร.ม. โดยช่างที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 2.ถมทรายยกระดับพื้นคอนกรีตเดิมสูง 0.20 ม. จำนวน 100 ลบ.ม. โดยช่างที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 3.ปูกระเบื้อง จำนวน 496 ตร.ม. อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 4.เทพื้นปูนทรายปรับระดับพร้อมขัดหยาบ จำนวน 100 ตร.ม. โดยช่างที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 5.ดำเนินการรื้อถอนประตู พร้อมวงกบ(บานเปิดเดี่ยว) จำนวน 8 ชุด แล้วเก็บรักษาเศษวัสดุตามที่โรงเรียนกำหนด

- 6.ติดตั้งกุญแจลูกบิดประตูสี่สแตนเลสด้าน จำนวน 8 ชุด อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 7.ติดตั้งบานพับชนิด 2 ปีกอลูมิเนียมขนาด 4นิ้วx4นิ้ว จำนวน 24 ชุด อุปกรณ์ที่ติดตั้งต้องได้มาตรฐาน มี มอก.รับรอง ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 8.ติดตั้งประตูบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.0 ม.จำนวน 8 บาน รื้อประตูบานเก่าที่ชำรุดออกแล้วใช้ชุดอุปกรณ์ใหม่ทั้งบาน โดยช่างประตูที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 9.ติดตั้งวงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.0 ม. จำนวน 8 ชุด รื้อวงกบเก่าที่ชำรุดออกแล้วใช้ชุดอุปกรณ์ใหม่ โดยช่างประตูที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 10.ติดตั้งมือจับ ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 7 อัน รื้อมือจับเก่าที่ชำรุดออกแล้วใช้ชุดอุปกรณ์ใหม่ โดยช่างประตูที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 11.ติดตั้งกลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 16 อัน รื้อกลอนเก่าที่ชำรุดออกแล้วใช้ชุดอุปกรณ์ใหม่ โดยช่างประตูที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน
- 12.ทาสีสีน้ำมัน สำหรับงานไม้ ( รวมสีรองพื้น 2 เทียว ) พื้นที่ 13 ตร.ม.โดยช่างทาสีที่ได้มาตรฐานมีประสบการณ์ทำงาน ก่อนลงมือติดตั้งให้ผู้คุมงานก่อสร้างตรวจอนุญาตก่อน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
( นายจารุพันธ์ บุญฤทธิ์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางเบญจมาศ มะห์โมติ)

ลงชื่อ.....กรรมการเลขานุการ  
(นายวิศรุต นพรัตน์)

วันที่.....เดือน.....พ.ศ. 256.....

2564.12.24 22:40

กำหนดราคากลาง

ครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง(ซ่อมแซมอาคารเรียน) โรงเรียนเฉลิมราชประชาอุทิศ

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            |            | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |            |                          |          |
| 1        | อาคาร 216ล                                          | -     | -     | -            | -          | -            | -          | -          | -                        | -        |
|          | 1.1 ค่าแรงชุดล้างสิ่งแข็งเค็ม                       | 7,121 | ตร.ม. | -            | -          | 10.00        | 71,210     | 71,210.00  | B10029                   | -        |
|          | 1.2 สีนํ้าอะคลิลิค 100% ทาภายนอก<br>มอก.2321-2549   | 7,121 | ตร.ม. | 47.00        | 334,687.00 | 31.00        | 220,751.00 | 555,438.00 | B10003                   | -        |
|          | 1.3 -นํ้ายารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว มอก.<br>1123-2555 | -     | -     | -            | -          | -            | -          | -          | -                        | -        |
|          | -สีทับหน้า 2 เทียว                                  | -     | -     | -            | -          | -            | -          | -          | -                        | -        |
|          | 1.4 ฝ้ายย้อมเบอร์ดี หน้า 9 มม.คร่าวไม้<br>เนื้อแข็ง | 144   | ตร.ม. | 329.00       | 47,376.00  | -            | -          | 47,376.00  | B2000                    | -        |
|          | 1.5 ฝาแผงลวดตาข่ายกับกรวดไม้<br>เนื้อแข็ง           | 250   | ตร.ม. | 200.00       | 50,000.00  | 76.00        | 19,000.00  | 69,000.00  | -                        | -        |
|          | 1.6 ประตูปVC บานเรียบขนาด<br>0.80x1.80 ม.           | 2     | บาน   | 1,690.00     | 3,380.00   | 180.00       | 360.00     | 3,740.00   | B7164                    | -        |
|          | 1.7 ทุบกงปูนปิดประตูลิ้นตามลค้ด้าน                  | 2     | ชุด   | 490.00       | 980.00     | 100.00       | 200.00     | 1,180.00   | B7105                    | -        |
|          | 1.8 บานพับชนิด 2 ปีกอลูมิเนียมขนาด<br>4นิ้วx4นิ้ว   | 4     | ชุด   | 60.00        | 240.00     | -            | -          | 240.00     | B7089                    | -        |

กำหนดราคากลาง

ครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง(ซ่อมแซมอาคารเรียน) โรงเรียนเฉลิมราชประชานุทิศ

| ลำดับที่                                      | รายการ                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ และ<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|------------|------------------------------|----------|
|                                               |                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                              |          |
| 2                                             | อาคาร 108ล                                               | -     | -     | -            | -          | -            | -          | -                            | -        |
|                                               | 2.1 เทพื้นคอนกรีตหนา 10 ซม.                              | 496   | ตร.ม. | 370.00       | 183,520.00 | 35.00        | 17,360.00  | 200,880.00                   | A6007    |
|                                               | 2.2 ถนนทรายยกระดับพื้นคอนกรีตเดิมสูง 0.20 ม.             | 100   | ลบ.ม. | 325.00       | 32,500.00  | 99.00        | 9,900.00   | 42,400.00                    | A1010    |
|                                               | 2.3 ปูกระเบื้อง                                          | 496   | ตร.ม. | 350.00       | 173,600.00 | 158.00       | 78,368.00  | 251,968.00                   | B3012    |
|                                               | 2.4 เทพื้นปูนทรายระดับพร้อมขัด<br>หยาบ                   | 100   | ตร.ม. | 95.00        | 9,500.00   | 82.00        | 8,200.00   | 17,700.00                    | D3002    |
|                                               | 2.5 งานรื้อถอนประตู พร้อมวางกบ(บาน<br>เปิดเดี่ยว)        | 8     | ชุด   | -            | -          | 70.00        | 560.00     | 560.00                       | N3027    |
|                                               | 2.6 กุญแจลูกบิดประตูสแตนเลสด้าน                          | 8     | ชุด   | 490.00       | 3,920.00   | 100.00       | 800.00     | 4,720.00                     | B7105    |
|                                               | 2.7 บานพับชนิด 2 ปีกอลูมิเนียมขนาด<br>4นิ้วx4นิ้ว        | 24    | ชุด   | 60.00        | 1,440.00   | -            | -          | 1,440.00                     | B7089    |
|                                               | 2.8 ประตูบานทึบไม้เนื้อแข็ง ขนาด<br>0.80x2.0 ม.          | 8     | บาน   | 2,200.00     | 17,600.00  | 168.00       | 1,344.00   | 18,944.00                    | B7042    |
|                                               | 2.9 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.0 ม.                    | 8     | ชุด   | -            | -          | 160.00       | 1,280.00   | 1,280.00                     | B7075    |
|                                               | 2.10 มีดจับ ขนาด 6 นิ้ว                                  | 7     | อัน   | 13.00        | 91.00      | -            | -          | 91.00                        | B7083    |
|                                               | 2.11 กอลอยลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว                          | 16    | อัน   | 46.00        | 736.00     | -            | -          | 736.00                       | B7077    |
|                                               | 2.12 สีนํ้ามัน สำหรับงานไม้ ( รวมสีรอง<br>พื้น 2 เทียว ) | 13    | ตร.ม. | 30.00        | 390.00     | 35.00        | 455.00     | 845.00                       | B10011   |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานปรับปรุง ซ่อมแซม       |                                                          |       |       |              | 866,760.00 |              | 429,788.00 | 1,296,548.00                 |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด(รวมค่ารื้อถอน) |                                                          |       |       |              |            |              |            | 1,296,548.00                 |          |